

Daniele Dellacasa

COUNSEL

Daniele Dellacasa ha maturato una vasta esperienza in merito a tutti gli aspetti relativi ai rapporti di lavoro. In particolare, si occupa regolarmente di tutte le tematiche relative ad assunzioni, licenziamenti individuali e collettivi, utilizzo di diverse tipologie di contratti e dei vari strumenti di flessibilità, tutela dei dati personali/privacy e controllo dell'attività dei lavoratori.

The Legal 500 menziona Daniele nella sezione Employment come segue: "Daniele Dellacasa is available, competent, fast and endowed with distinct human and professional qualities" (2021).

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2024
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Managing Associate** | 2021 - 2023
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2018 - 2021
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Visiting lawyer** | 2018
Faculty of Advocates, Edimburgo, Scozia
- Senior Associate** | 2017 - 2018
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2011 - 2017
Legance – Avvocati Associati, Milano

FORMAZIONE

- 2018**
European Lawyer Programme, Faculty of Advocates, Edimburgo, Scozia
- 2014**
Abitilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2011**
Laurea in Giurisprudenza, *magna cum laude*, Università degli Studi di Genova, Genova



INFO

- Data di nascita**
14 settembre 1987
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
ddellacasa@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Diritto del Lavoro
e delle Relazioni Industriali



Data Protection